(
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
)
    Администрация Бельского района
[bookmark: _GoBack]     Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.02.2014 г.                                       г. Белый
	                         № 50-р

О создании комиссии по классификации информационных систем         персональных          данных
Администрации Бельского района

	В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 г.  №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
	1. Создать комиссию по классификации информационных систем персональных данных Администрации Бельского района в следующем составе:
            председатель комиссии  – заведующая отделом организационной
                                                       работы       и  муниципальной службы
                                                      Администрации Бельского района -
  					    - Сухорукова З.Я.;
              члены  комиссии:          - заведующий  правовым отделом
                                                      Администрации       Бельского района –
                                                     - Соколов В.Е.
                                                     - главный специалист отдела организационной
                                                     работы и   муниципальной службы –
                                                     - Петрачкова И.В.

	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Бельского района						                      А.И. Титов

image1.png